
  

 

                             

 

Łęczna, 29.12.2023 r. 
Zamawiający:  
Powiat Łęczyński – Starostwo Powiatowe w Łęcznej                                                                                                
al. Jana Pawła II 95A 
21-010 Łęczna 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Przedmiot zamówienia: Świadczenie usług obsługi prawnej na rzecz Starostwa Powiatowego w Łęcznej 

Zamawiający:  Powiat Łęczyński  Starostwo Powiatowe w Łęcznej zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu do terminu składania ofert wyznaczonego na 22.12.2023 r. godz. 10.00 wpłynęły następujące 

oferty: 

Zadanie 1: 
Numer oferty Firma (nazwa) lub nazwisko i adres 

wykonawcy 
Data i godzina 

wpłynięcia 
oferty 

Wartość brutto oferty 

1 Kancelaria Adwokacka 
Piotr Kamienobrodzki adwokat 

ul. Jasna 8/5 
20-077 Lublin 

22.12.2023 
Godz. 8:50 

77 490,00 zł 

 
Zadanie 2: 

Numer oferty Firma (nazwa) lub nazwisko i adres 
wykonawcy 

Data i godzina 
wpłynięcia 

oferty 

Wartość brutto oferty 

1 Kancelaria Radcy Prawnego 
Konrad Czarnomski 

ul. Farmaceutyczna 13 
20-706 Lublin 

21.12.2023 
Godz. 14:50 

81 180,00 zł 

 

W wyniku badania i oceny oferty Zamawiający dokonał oceny oferty na podstawie kryteriów oceny opisanych w 

Zapytaniu ofertowym przyznając następującą ilość punktów: 

Zadanie 1: 
 

Numer oferty Firma (nazwa) lub nazwisko i adres 
wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów w 
kryterium 

„cena” 

Łączna liczba punktów 

1 Kancelaria Adwokacka 
Piotr Kamienobrodzki adwokat 

ul. Jasna 8/5 
20-077 Lublin 

100,00 100,00 

 



  

 

  
 
 
Zadanie 2: 
 

Numer oferty Firma (nazwa) lub nazwisko i adres 
wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów w 
kryterium 

„cena” 

Łączna liczba punktów 

1 Kancelaria Radcy Prawnego 
Konrad Czarnomski 

ul. Farmaceutyczna 13 
20-706 Lublin 

100,00 100,00 

 

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia Wykonawcy: 

W zakresie Zadania 1: 

Kancelaria Adwokacka 
Piotr Kamienobrodzki adwokat 
Ul. Jasna 8/5 
20-077 Lublin 
 

W zakresie Zadania 2: 

Kancelaria Radcy Prawnego Konrad Czarnomski 
Ul. Farmaceutyczna 13 
20-706 Lublin 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu a ich  oferta jest ważna, nie podlega 

odrzuceniu, spełnia minimalne wymagania określone w zapytaniu ofertowym przez Zamawiającego i stanowi ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego.  

 

  

                 Sekretarz Powiatu                                          Przewodniczący 
             /-Wioletta Wachewicz-/                        Zarządu Powiatu w Łęcznej 
                                                                  /-Krzysztof Niewiadomski-/ 
 
 
 

 
 

 


